del Codice dei contratti pubblici, si procederà all’affidamento diretto, in conformità a quanto previsto dall’art. 

225, comma 8, e dall’art. 50, comma 1, lett. b) del medesimo Codice; 

VISTA la trattativa diretta (RdO) avviata sulla piattaforma MePA n. 5281975 con la società H.G.V. ITALIA 

S.R.L., C.F./P. IVA 01580930715 avente base d’asta pari ad euro 104.810,48 

(centoquattromilaottocentodieci/48), netto IVA 22% - criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 

VISTA l’offerta economica presentata dalla ditta già citata avente importo pari ad euro 104.500,00 

(centoquattromilacinquecento/00), netto IVA 22%; 

CONSIDERATO che l’affidamento dell’incarico in parola trova adeguata copertura finanziata con 

allocazione alla risorsa necessaria pari ad euro 130.000,00, lordo IVA 22% e che la prestazione sarà esigibile 

nel 2025; 

CONSIDERATO che il RUP ha provveduto alla stipula e alla trasmissione alla PCP per l’acquisizione del